
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
12 
27 
18 
7 

56 

Nom 
OBIOL FOLCH, CESC 
GUTIERREZ AZNAREZ, BRYAN 
UROZ TENA, DANIEL 
MARTINEZ PASTOR, FERRAN 
DEAR RAY, SEBASTIAN 

Voltes 
15 
15 
15 
15 
14 

Total Ts 
12:16.965 
12:19.298 
12:39.148 
12:39.530 
12:32.334 

Dif 

2.333 
22.183 
22.565 
1 Volta 

Millor Tm 
48.382 
48.398 
50.068 
49.967 
51.499 

Moto 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

classe 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 
PromoRACC GP2 

Punts 
18 

13,5 
10,5 

9 
7,5 

classificat per voltes

Marge de victòria 
2.333 

Velocitat mitja 
73,273 

Millor temps de volta 
48.382 

Millor vel. 
74,408 

Millor volta per 
12 - OBIOL FOLCH, CESC 

Impresos: 09/11/2025 11:10:28 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Juneda 
PromoRACC GP2 

Carrera 1 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 10:57:03 

Zona Karting Juneda 1,000 km 

09/11/2025 10:35 


